
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ 

 
ПРИКАЗ 

 

г. Сургут 

 

 

24.10.2022                                                             № СЕНЛ - 13 - 584/2 

 

Об организации педагогической практики 

 

 В соответствии с Уставом лицея, на основании на основании 

соглашения о сотрудничестве от 28.09.2017 года и письма БУ ВО Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры «Сургутский государственный 

педагогический университет» от 24.10.2022  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать прохождение педагогической практики студентами 4 

курса группы Б-9041, направления подготовки 44.03.05 "Педагогическое 

образование (направленность «Иностранные языки») Волкодав Анастасии 

Дмитриевны и Рыбниковой Лианы Витальевны в период с 07.11.2022 по 

27.11.2022 года.   

2. В качестве наставника закрепить за студентами учителя английского 

языка Семенову Л.С.   

3. Специалисту по охране труда Федосеевой Н.О. провести инструктаж 

по охране труда и технике безопасности для работников сторонних 

организаций.  

4. Заместителю директора по внеклассной внешкольной воспитательной 

работе Разгариной Е.А. провести инструктаж по пожарной и 

антитеррористической безопасности.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебно – воспитательной работе Зиятдинову Т.Л. 

 

Директор                                                                                           Н.Д.Ялчибаева 

 

 


